Tam qui det peneri penerere innocens  
egere ex obligatione impressa nō dicit  
mitti, ad quod quidem explendum nem  
quidem regulam per vim adigi possit  
arbitrio neque opinio mitti nuntia  
in obligationem pferam, ita neque hinc  
dem alio deq. indigenam app. p  
neco pferere dicitur, et tunc in  
humanis rebus expugnari det rig  
e nolem et modum pferat, qui est  
dicitur ee potuit.

Dicit puf: pferam hinc egere ocy  
nebulosus qui p pferam in dgesti  
incedet pnt invadere de aliena.

De Antioch. nend. e.

2. Es qui circa pferam culpam estam  
si tunc sensare det au alio modo  
pferam evasare possit; Dicit de  
pferam no de voluntate pferat et neg  
te pferam, eib pferam sensare, pfer  
alium attrahere. at.

2. Offense nequitie hinc ab hinc pferam  
mend

menda.

B. Quod ad possidendum An fil: alieni  
desumit in rem alienam pro nequitia  
essentiam.

R. o. et sale e. In Innoxia utilitati  
quando de aliena mihi egenti poterit pro  
de utilitatem sine ullo proptus damno. Dm  
non gra. In R: et dicitur e. et p. Dm  
mihi negaver. Argumentum Generale ex J. N.

Maxe in generis cum gra mea carnali  
et sociali ut doo dmi facias qm p  
sine derimento sui, qnate et nequitia  
in dmi in exigentibus. Re Innoxia  
utilitati p: Non prohibere aquas pflu  
entis. Pari ab igne ignem capere, lu  
men de lumine accendere, iram ex iram  
offendere p quod accipiens, p iustitia, dmi  
et molestia. Thine Seneca Iniquum e col  
lapsum manu o porrigere.

Off. Et d: in principio dmi pferunt  
o parum oris, nisi i mi hoc officium dmi  
atq de eo o ppro v: pbatia periret  
v: inq sibi pferre qserit sine eo qsequi  
o poterit.

Et. q: in Moribus finis e p mensura

¶ 9: summa Imperatorum lege sacra potest fieri  
 tur huiusmodi officia in eorum officium  
 coalescant. Vt D. in detinenda Re publici  
 in obligationem quereat respiciantur.

¶ 2. res et flumina et pars maris  
 in proprietatem alienam publicam veniant  
 aut aliter adhuc in aliquo iure usque.

¶ Ad primam dicitur in innocentiis non  
 nisi per alienam resque hoc tunc, quod est  
 lege humanitatis et iure societatis, ut saltem  
 generum unguis, aliter prodes, quod cum  
 sum in quibusdam facere possit, adeo quod  
 deum nobis nequeat adegerit, vicem re  
 sum innocentiis iudicare pro, si quis est  
 inani diffida, aut malignitate mihi  
 deneger. Sed Obstat. Quod si armam  
 ingens exercitum navigium innocentiis  
 perat, tunc inde ex sufficienti metu  
 iure ipsi denegari navigium.

a. L. i. vis ita multitudine acerrima innocentiis  
 navigium potest.